



Bannu Woollen Mills Limited

Office & Mills

D.I.KHAN ROAD, BANNU - 28100 K.P.K (PAKISTAN)

PHONES: (0928) 613151, 613150, 612274, 611157 Fax: (0928) 611450

E-mail: bannuwoollen@yahoo.com & bwmltd2k@gmail.com

BWM/Secy/20/1815

Dated: March 26, 2020

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Subject: Newspaper Clipping - Postponement of Extra Ordinary General Meeting of Bannu Woollen Mills Limited

Dear Sir,

Enclosed please find newspaper clipping of the captioned notice which has been published in English (The Nation) and Urdu (Roznama Nawa-E-Waqt) newspapers on March 26, 2020.

Yours Sincerely,

Azher Iqbal
Company Secretary



Encl: As above.

Copy for information to:

- Securities & Exchange Commission of Pakistan, Enforcement & Monitoring Division, Islamabad

بنوں وولن ملز لمیٹڈ کے غیر معمولی اجلاس عام (ای او جی ایم) کے التواء کی اطلاع

اطلاع برائے غیر معمولی اجلاس عام (ای او جی ایم) بنوں وولن ملز لمیٹڈ "کمپنی"، جو کہ پہلے ہی شیئر ہولڈرز کو ارسال کر دی گئی ہے اور 06 مارچ 2020 کو اخبارات میں بھی شائع کر دیا تھا۔ COVID-19 (کرونا وائرس) کے کیسز کی بڑھتی ہوئی صورتحال کے پیش نظر اور حصص داران کی فلاح و بہبود کے تحفظ کے لئے، کمپنی نے (ای او جی ایم) کے التواء کا فیصلہ کیا ہے۔ جو کہ مورخہ 28 مارچ 2020 کو دوپہر 2:00 بجے، ملز کے رجسٹرڈ آفس ڈی آئی خان روڈ بنوں میں منعقد ہونا تھا۔ ای او جی ایم کی نئی تاریخ اور وقت کا اعلان بعد ازاں کیا جائے گا۔

بحکم بورڈ

بمقام: بنوں

اظہار اقبال (کمپنی سیکرٹری)

تاریخ: 26 مارچ، 2020

BANNU WOOLLEN MILLS LIMITED

CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING (EOGM) POSTPONEMENT OF EOGM

This is in furtherance to the notice of the Extraordinary General Meeting (EOGM) of Bannu Woollen Mills Ltd. ("The Company"), already sent to the shareholders and published in newspapers on March 06, 2020. In view of prevailing threat posed by the evolving COVID-19 situation and to protect the well-being of the shareholders, it has been decided by the Company to postpone the EOGM, which was scheduled to be held on March 28, 2020 at Mills Premises, D. I. Khan Road, Bannu at 02:00 p.m.

The new date and time of EOGM will be announced in due course of time.

By order of the Board

Place: Bannu

Dated: March 26, 2020

Azher Iqbal

Company Secretary